
平成2８年10月1５日 

チーム 各位 

 

白山市学童野球連盟 

会 長  吉村 伸成 

 

 

平成2８年度 納会のお知らせ 

 

錦秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、本連盟の公式大会日程も、新人大会をもって終了することになります。 

あっという間の1年でしたが、春の白山ろくグラウンド整備等、皆様にはいろいろと

ご協力いただき、誠にありがとございました。 

今後、県新人大会等に出場されるチームだけでなく、すべてのチームが、来シーズン

はより一層の飛躍を遂げられるよう祈っております。 

各チームにおかれましては、降雪シーズン前の練習試合や、6年生大会、さらにはチ

ーム内での保護者会の引継ぎ等、誠にお忙しいことと存じますが、今年度の納会を下

記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。 

会場手配の都合上、年度当初の開催予定日から変更となりますが、万障繰り合わせの

上、ご出席下さるようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時   平成 2８年11月2７日（日） 

午後 ４時０0分スタート（受付は30分前から） 

 

２．場 所   ショッピングスクエア レッツ ２Ｆ 大ホール 

住所  白山市鶴来下東町カ26 

ＴＥＬ  076-273-5698 

 

３．会 費   男性 5,000 円   女性 3,000 円 

 

監督・コーチ・代表者、保護者会長、運営委員などを含め、各

チーム８名前後の出席をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

以上 

お手数ですが、事前参加人数･内訳の確認のため、各チームの懇親会出席者名簿

（ﾌｧｲﾙ：ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞﾍﾟｰｼﾞ参照）を、11/11(金)までに、連盟・事務局長・高田ま

でメールで報告下さい。 


